
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

' ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ 

(ГПОУ ЯО ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ)

О переводе с платного обучение 
на бесплатное

В соответствии с решением комиссии по переводу с платного обучения 
на бесплатное, протокол от 04 сентября 2019 года № 1,п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести с 02.09.2019 с платного обучения на бесплатное 
следующих студентов колледжа:

Семенцова Дмитрия Николаевича, группа 35 поваров;
Приймич Даниила Юрьевича, группа 35 поваров;
Кузнецову Валерию Валерьевну, группа 3 ОРГ.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить 

на заместителя директора по учебной работе Новикова В.С.

ПРИКАЗ

04.09.2019 № 78-к
г. Ярославль

Директор колледжа О.А. Троицкая


